1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ XUÂN

Số: 703/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Xuân, ngày 07tháng4năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập các Tổ công tác thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư,

định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025,

tầm nhìn đến năm 2030 của các thôn trên địa bàn xã Phú Xuân

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử

phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 (gọi tắt

là Đề án 06);

Căn cứ Công điện số 104/CĐ-TTg ngày 19/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ về

chỉ đạo các Bộ, ngành, địa phương triển khai một số nhiệm vụ của Đề án 06;

Công văn số 3105/UBND-KN2 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thành

lập Tổ công tác cấp huyện, cấp xã triển khai các nhiệm vụ của Đề án 06;

Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-UBND ngày 08 tháng 4 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân xã Phú Xuân triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân

cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-

2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn xã Phú Xuân;

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã và công chức Văn phòng- Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Tổ công tác thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 của các thôn trên địa bàn xã Phú Xuân (gọi tắt là

Tổ công tác), gồm các Tổ công tác như sau:

I. TỔ CÔNG TÁC THÔN BA LĂNG

1. Ông Phan Văn Phóng Trưởng thôn Tổ trưởng

2. Ông Phan Văn Chiến Công an viên Thành viên

3. Ông Phan Phúc Bí thư Chi đoàn thanh niên Thành viên

2

4. Bà Đặng Thị Hiểu Chi hội trưởng Phụ nữ thôn Thành viên

5. Bà Phan Thị Thanh Lan Công dân tình nguyên Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Thùy Linh Công dân tình nguyên Thành viên

7. Ông Bùi Xuân Thắng Cán bộ Công an xã Thành viên

8. Mời ông Nguyễn Cửu Trung- Bí thư Chi bộ tham gia Tổ công tác.

II. TỔ CÔNG TÁC THÔN QUẢNG XUYÊN

1. Ông Phan Văn Hữu Trưởng thôn Tổ trưởng

2. Ông Hồ Cu Nhỏ Công an viên Thành viên

3. Ông Đặng Hữu Nhân Bí thư Chi đoàn thanh niên Thành viên

4. Bà Ngô Thị Bé Chi hội trưởng Phụ nữ thôn Thành viên

5. Bà Đặng Thị Thùy Linh Công dân tình nguyên Thành viên

6. Ông Võ Hoàng Thế Vinh Công dân tình nguyên Thành viên

7. Ông Mai Thanh Trí Cán bộ Công an xã Thành viên

8. Mời ông Võ Văn Chúng- Bí thư Chi bộ tham gia Tổ công tác.

III. TỔ CÔNG TÁC THÔN XUÂN Ổ

1. Ông Nguyễn Đắc Thụ Trưởng thôn Tổ trưởng

2. Ông Phạm Đình Sáng Công an viên Thành viên

3. Bà Đỗ Thị Thu Thảo Bí thư Chi đoàn thanh niên Thành viên

4. Bà Võ Thị Hoa Chi hội trưởng Phụ nữ thôn Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Tuyết Nhi Công dân tình nguyên Thành viên

6. Ông Hồ Nhật Tân Công dân tình nguyên Thành viên

7. Ông Trần Nhơn Phước Cán bộ Công an xã Thành viên

8. Mời ông Lê Văn Thế- Bí thư Chi bộ tham gia Tổ công tác.

IV. TỔ CÔNG TÁC THÔN THỦY DIỆN

1. Ông Nguyễn Toàn Trưởng thôn Tổ trưởng

2. Ông Trần Nghịch Công an viên Thành viên

3. Ông Nguyên Xuân Tình Bí thư Chi đoàn thanh niên Thành viên

4. Bà Trần Thị Nguyệt Chi hội trưởng Phụ nữ thôn Thành viên

5. Ông Trần Văn Tố Công dân tình nguyên Thành viên

6. Ông Trần Dủ Công dân tình nguyên Thành viên

7. Ông Bùi Xuân Thắng Cán bộ Công an xã Thành viên

8. Mời ông Trần Văn Khâm- Bí thư Chi bộ tham gia Tổ công tác.

3

V. TỔ CÔNG TÁC THÔN DIÊN ĐẠI

1. Ông Phan Đức Lợi Trưởng thôn Tổ trưởng

2. Ông Phan Hóa Công an viên Thành viên

3. Ông Phan Văn Hợi Bí thư Chi đoàn thanh niên Thành viên

4. Bà Phan Thị Lệ Xuân Chi hội trưởng Phụ nữ thôn Thành viên

5. Bà Phan Nguyễn Tú Uyên Công dân tình nguyên Thành viên

6. Bà Phan Lê Tố Uyên Công dân tình nguyên Thành viên

7. Ông Trần Nhơn Phước Cán bộ Công an xã Thành viên

8. Mời ông Nguyễn Cương- Bí thư Chi bộ tham gia Tổ công tác.

VI. TỔ CÔNG TÁC THÔN LỘC SƠN

1. Ông Trương Văn Cường Trưởng thôn Tổ trưởng

2. Ông Trương Văn Mạnh Công an viên Thành viên

3. Ông Dương Văn Lợi Bí thư Chi đoàn thanh niên Thành viên

4. Bà Trương Thị Thúy Hằng Chi hội trưởng Phụ nữ thôn Thành viên

5. Ông Trương Bá Cường Công dân tình nguyên Thành viên

6. Bà Trương Thị Diễm Công dân tình nguyên Thành viên

7. Ông Mai Thanh Trí Cán bộ Công an xã Thành viên

8. Mời ông Võ Văn Thành- Bí thư Chi bộ tham gia Tổ công tác.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác

Tổ công tác có nhiệm vụ giúp UBND xã tổ chức thực hiện các nhiệm vụ theo

Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ và

Kế hoạch số 49/KH-UBND ngày 07 tháng 4 năm 2022 của UBNDxã Phú Xuân triển

khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực

điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm

2030 trên địa bàn xã Phú Xuân; kịp thời tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong quá trình

thực hiện các nội dung của Đề án.

Tuyên truyền, hướng dẫn người dân hiểu về các tiện tích về sử dụng định danh

xác thực điện tử, các điều kiện cần thiết để tham gia và trách nhiệm, quyền lợi của

người dân, doanh nghiệp; khuyến khích thúc đẩy người dân lựa chọn sử dụng các tiện

ích trong đi lại, giao dịch;

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

4

Điều 4. Công chứcVăn phòng- Thống kê xã, thủ trưởng các cơ quan, ban

ngành, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- UBND huyện;

- Công an huyện;

- Đảng ủy xã;

- TT.HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã và các đoàn thể;

- Các thôn;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Đỗ Công Khiêm

		2022-04-08T16:36:33+0700